
 1 

 
Stejnopis č. 

   
DOHODA  

o ukončení objednávky č. OBJ/03/478/08 ze dne 7.8.2008 vč. dodatku č. 1 a 2  
 

 DOH/21/08/007639/2022  
 na projektovou dokumentace pro stavbu č. 0088 TV Libuš, etapa 0008 Komunikace Písnice 

uzavřené ve smyslu ust. § 1 odst. 2 a § 1746 odst. 2  zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, PSČ 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581                                         

DIČ: 001-00064581, registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

zastoupené: Ing.  Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hl.m. Prahy 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

PRO-CONSULT s r.o.  
se sídlem: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 

IČO: 265 09 172 

DIČ: CZ265 09 172 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 

zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 86644 

bankovní spojení: Fio banka, a.s.  

číslo účtu: 2900601994/2010  

 bankovní spojení: ČSOB, a.s. 



 2 

číslo účtu: 281952664/0300 

zastoupený: Petrem Coufalem, ředitelem a jednatele společnosti  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 
I. 

PŘEDMĚT DOHODY 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely objednávku OBJ/03/478/08 ze dne 7.8.2008 vč. 
dodatku č. 1 a 2  na stavbu č. č. 0088 TV Libuš, etapa 0008 Komunikace Písnice jejímž 
předmětem je: 
Vypracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP) v počtu 10 paré 
včetně průzkumů a zaměření a výkon autorského dozoru (AD) pro rekonstrukci 
příjezdové komunikace k ČS Ke Březině v k.ú. Písnice. 

2. Smluvní strany dohodly na ukončení objednávky č. OBJ/03/478/08 ze dne 7.8.2008 vč. 
dodatku č. 1 a 2 včetně vypořádání závazků ke dni účinnosti této Dohody. 

3. Objednatel prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy ředitelem odboru 
investičního je Ing. Petr Kalina, MBA. 

II. 
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Rekapitulace: 
 

  
Cena bez DPH DPH 19% DPH 20% DPH 21% celkem včetně DPH 

Cena díla celkem - dle 
obj. OBJ/03/478/08 vč. 
dod.č.1 a 2  

93 400,00 17 746,00 6 780,00 0,00 111 485,00 

uhrazeno se zdanit. 
plněním k 31.12.2012 

85 000,00 11 305,00 5 100,00 0,00 101 405,00 

z toho DSP 85 000,00 11 305,00 5 100,00 0,00 101 405,00 

zbývá k úhradě 8 400,00 0,00 0,00 1 764,00 10 164,00 

z toho AD 8 400,00 0,00 0,00 1 764,00 10 164,00 

nová cena ve vazbě na 
změnu DPH 

93 400,00 11 305,00 5 100,00 1 764,00 111 569,00 

 
2) Po vzájemné dohodě obou smluvních stran nebude zhotovitel nárokovat AD z 

objednávky. 
3) Tímto obě smluvní strany prohlašují, že jsou mezi nimi vypořádána veškerá práva a 

povinnosti a nemají vůči sobě v budoucnu žádné další nároky čí požadavky z 
objednávky OBJ/03/478/08 ze dne 7.8.2008 vč. dodatku č. 1 a 2 vyplývající. 



 3 

 
                                                        III.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí českým 

právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
2. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní 

strany, budou jednat v souladu s účelem této Dohody a nebudou jej mařit, přičemž 
budou činit vše nezbytné pro dosažení účelu této dohody. 

 
3. Tato Dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění zajistí hl. m. Praha. 

4. Tuto Dohodu lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami s podpisy smluvních strany na téže listině.  

5. Tato Dohoda je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) 
stejnopisy obdrží Zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží Objednatel. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách této Dohody o narovnání, číselné označení této Dohody, 
datum jejího podpisu a text této Dohody. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich využití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou 
být, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
poskytnuty, za podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně 
požádají.  

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, 
že s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle 
a že nebyla uzavřena v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců. 

9. V souladu s přílohou č.1 k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14. 3. 2022 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je 
uzavření této Smlouvy v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. 
m. Prahy. 

 
Přílohy: 

1. Příloha č. 1 objednávka OBJ/03/779/08 ze dne 20.11.2008 vč. dodatku č.1,2 a 3 
 

 
 V Praze dne:                V Praze dne: 

    



 4 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Hlavní město Praha PRO-CONSULT s r.o.  
 

 
 
 
 
……………… ………… ………… ……… …               …………………………………… 

  Ing. Petr Kalina, MBA                        Petr Coufal 
ředitel odboru INV MHMP                                                   ředitel a  jednatel společnosti  

 


	I.
	PŘEDMĚT DOHODY
	III.
	ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	Ing. Petr Kalina, MBA                        Petr Coufal

		2023-04-21T09:26:26+0000


		2023-04-24T14:44:25+0200
	Petr Coufal




